СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РЕШЕНИЕ
от  17.10.2023 года               №48
      с. Тамбовка.
О предоставлении очередного отпуска главе

Тамбовского сельского поселения за 2022 -2023 годы.
  В соответствии со ст. 34 Устава Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, согласно поданного заявления главы Тамбовского  сельского поселения Рыбкиной Т. В. о предоставлении очередного отпуска, Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района
                                                            решил:
1. Предоставить главе Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Рыбкиной Т.В. очередной отпуск за рабочий период с 19 сентября 2022 года по 20 сентября 2023 года продолжительностью 43 календарных дня, с 19 октября по 30 ноября.

2. Оказать главе Тамбовского сельского поселения Рыбкиной Т.В. материальную помощь в размере одного должностного оклада и произвести единовременную выплату в размере двух должностных окладов.

3.  На время очередного отпуска обязанности главы Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области возложить на ведущего специалиста администрации Тамбовского сельского поселения Объедкову Т.И. с правом подписи финансовых, распорядительных и иных документов.
4.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тамбовского  сельского поселения
Терновского муниципального района ____________________ Рыбкина Т.В.